Директору  МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа  № 49»

 С.П.Осетрову                 1

гр. __________________________________

___________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

проживающего (ей) по адресу:_____________

____________________________________
(индекс, адрес регистрации по месту жительства)

____________________________________
(адрес фактического проживания)
Паспорт: серия_________, номер______________________
телефон: _____________________________

заявление.

         На  основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012  № 273-ФЗ, ФЗ «О защите прав потребителей», постановления Правительства

Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг» прошу зачислить моего сына (мою дочь)

_____________________________________________________________________________
                                                                                               (ФИО ребенка)

, _______________, ____________________________________________________________,
         (дата рождения)                                       (место рождения)

проживающего по адресу: ______________________________________________________,

на обучение по дополнительной общеразвивающей программе социально – гуманитарной

направленности «Предшкольная подготовка детей 6-7 лет» по очной форме обучения в

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 49».

        С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, с дополнительной общеразвивающей

программой социально-педагогической направленности и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права

и обязанности обучающихся ознакомлен (а).

_________________                                                              _____________________________
  (подпись родителя  (законного представителя))                                (расшифровка)

 Ф.И.О. матери (законного представителя) _________________________________________

______________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца (законного представителя)____________________________________________

______________________________________________________________________________

Адрес места жительства матери (законного представителя)____________________________

______________________________________________________________________________

Адрес места жительства отца (законного представителя)____________________________

______________________________________________________________________________

Контактный телефон, e-mail матери (законного представителя)________________________

______________________________________________________________________________

Контактный телефон, e-mail отца (законного представителя)___________________________

______________________________________________________________________________

   Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка.

 ____________________                                                      _____________________________
  (подпись родителя (законного представителя))                             (расшифровка)

«___» _______________ 20___г.      ____________________  /________________________/

                                                             (подпись родителя,                    (расшифровка подписи)

                                                                        (законного представителя))